
 

 

 

 

 
JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

  ESTADO No. 161                                                                                         FECHA: SEPTIEMBRE 21/2022 

# 

 

RADICACION  CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO # 

CARPE

TA 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

6 

 

 

2019-00185 

 

 

2019-00258 

 

 

2020-00143 

 

 

2021-00191 

 

 

2021-00254 

 

2022-00034 

 

 

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

EJECUTIVO  

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

BLANCA CECILIA FLOREZ OSPINA  

 

 

HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE LIZARDO 

ANTONIO GONZALEZ  

 

HÉCTOR FABIO CASTRO VALDÉS 

 

 

ANIBAL DE JESÚS LÓPEZ ÁLVAREZ   

 

 

JOSÉ MIGUEL SALAZAR CONTRERAS  

 

JOSÉ LUBIAN MARÍN VILLA  

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTÍAS 

PORVENIR S.A. Y OTRO  

  

GERMÁN GÓMEZ TRUJILLO 

 

 

INSTITUTO DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE Y MUNICIPIO DE 

CARTAGO 

 

EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DOMICILARIOS DEL 

MUNICIPIO DE SAN JOSÉ DEL PALMAR E.S.P 

 

MIGUEL ANTONIO BENAVIDES INAMPUES 

 

ASOCIACIÓN DE COMERCIANTES DE LA PLAZA DE MERCADO 

– ACOPLAM  

SEPTIEMBRE 20/22 

 

 

SEPTIEMBRE 20/22 

 

 

SEPTIEMBRE 20/22 

 

 

SEPTIEMBRE 20/22 

 

 

SEPTIEMBRE 20/22 

 

SEPTIEMBRE 20/22 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 
JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO  

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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